Oficio 018/2025/AAM                                          Vilhena/RO, 02 de abril de 2025.

Assunto: Inscrições abertas Polícia Militar Mirim de Vilhena.

Ilma. Direção e/ou Coordenação;

 Ao tempo que lhe cumprimento, venho por meio deste, informar sobre as
inscrições para ingresso na Associação Agente Mirim de Vilhena. As matrículas
para Quarta turma da Polícia Militar Mirim de Vilhena estão abertas e encerram
no dia 04/04/2025. O curso irá acontecer de Abril a Dezembro de Segunda a
Quinta das feira das 13h30 às 17h00 na sede da Associação Agente Mirim de
Vilhena. Não há mensalidades ou outras taxas, apenas custos com uniformes e
farda. Requisitos para participar: ter entre 11 e 15 anos completos até o final de
2025; ser alfabetizado; estar matriculado no ensino regular no período matutino.
Conhecedores do excelente trabalho da imprensa em nossa cidade, contamos
com o vosso apoio para publicitação.

Atenciosamente,

 _ELESON CÂMARA – 3º SGT QPPM__
Comandante da PMM Vilhena